DETSKA
- AT LETICIAA LIGA

rocnils

atlietilkatabor.cz

KARTA ZAVODNIKA

Jméno:

Kategorie:

Roénik:

KARTU SI PRINES NA KAZDE KOLO DAL

TERMINY DRUH ZAVODU m ZACATEK

15.5.

22.5.

5.6.
12.6.
10.9.
18.9.
9.11.

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

N O u b~ W N

1. odpoledne s DAL 15.30-16.00
. odpoledne s DAL 15.30-16.00
. odpoledne s DAL 15.30-16.00
. odpoledne s DAL 15.30-16.00

. odpoledne s DAL — Béh starym méstem bude upfesnéno
. odpoledne s DAL 15.30-16.00

. odpoledne s DAL - Lesni béh Pintovkou bude upfesnéno

16.00 - Stadion Miru
16.00 - Stadion Miru
16.00 - Stadion Miru
16.00 - Stadion Miru

16.00 - Stadion Miru



15.5. 24

KATEGORIE

Mladsi zactvo

Pripravka

e2.5. 24

KATEGORIE

Mladsi zactvo

Pfipravka

S.6.24

KATEGORIE

Mladsi zactvo

Pfipravka

2. 6. 24

KATEGORIE

Mladsi zactvo

Pfipravka

18. 9. 24

KATEGORIE

Mladsi zactvo

Pripravka

1. ATLETICKE ODPOLEDNE S DAL

DRUH ZAVODU KATEGORIE DRUH ZAVODU

60m
800m
50 m
600 m

MinipFipravka

Atletika hrou

prekazkova draha
skok z mista
prekazkova draha

skok z mista

2. ATLETICKE ODPOLEDNE S DAL

skok daleky
150 m

skok vysoky
150 m

MinipFipravka

Atletika hrou

DRUH ZAVvODU KATEGORIE DRUH ZAVvODU

40 m
300m
40 m
300m

3. ATLETICKE ODPOLEDNE S DAL

60 m prekazek
skok vysoky
50 m prekazek
skok daleky

MinipFipravka

Atletika hrou

DRUH ZAvODU KATEGORIE DRUH ZAvODU

skok daleky
prekazkova draha
skok daleky

prekazkova draha

4. ATLETICKE ODPOLEDNE S DAL

vibeboj - 4 boj
viceboj - 4 boj

MiniprFipravka
Atletika hrou

DRUH ZAVODU KATEGORIE DRUH ZAvODU

3 boj
3 boj

6. ATLETICKE ODPOLEDNE S DAL

koule
micek
kriket

medik

MinipFipravka

Atletika hrou

DRUH ZAVODU KATEGORIE DRUH ZAVODU

raketka
micek
raketka

micek



